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Piła, dnia 7 stycznia 2021 roku 

 

WOA.0021.101.2020.XI 

 

 

 

 

 

Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 30 grudnia 2020 roku 

 

 

 

I. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwały: 

1. Nr 437.2020 zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia tytułu honorowego „Lider 

Sukcesu” i „Kryształowy Lider Sukcesu”, 

2. Nr 438.2020 w sprawie rozstrzygnięcia konkursu dla młodzieży szkół średnich powiatu 

pilskiego na prezentację multimedialną prezentującą negatywne następstwa używania 

środków psychoaktywnych oraz przekonującą rówieśników do unikania zachowań 

szkodliwych dla zdrowia, 

3. Nr 439.2020 w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego: APARATU DO 

WYSOKOPRZEPŁYWOWEJ TERAPII TLENEM HIGH Flow BMC H-80 M High 

Flow Humidfier dla Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica na 

potrzeby podjęcia niezbędnych działań wynikających z zagrożenia COVID-19 

wywołanej wirusem SARS-CoV-2 oraz przeciwdziałaniem jego rozprzestrzenianiu się  

i zwalczaniu, 

4. Nr 440.2020 w sprawie ustalenia stawek minimalnych czynszu najmu, dzierżawy 

nieruchomości stanowiących własność Powiatu Pilskiego, 

5. Nr 441.2020 w sprawie ogłoszenia drugich przetargów ustnych ograniczonych na 

sprzedaż niezabudowanych nieruchomości rolnych, 

6. Nr 442.2020 zmieniającą uchwałę w sprawie podziału na powiatowe jednostki budżetowe 

ustalonych w budżecie powiatu na rok 2020 oraz w planie finansowym zadań z zakresu 

administracji rządowej na rok 2020 dochodów i wydatków budżetowych, 

7. Nr 443.2020 w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 

2020, 

8. Nr 444.2020 zmieniającą uchwałę w sprawie podziału na powiatowe jednostki budżetowe 

ustalonych w budżecie powiatu na rok 2020 oraz w planie finansowym zadań z zakresu 

administracji rządowej na rok 2020 dochodów i wydatków budżetowych. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwały. 

 

II. Zarząd rozpatrywał wnioski: 

1. Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Pile o zmianę planu finansowego 

wydatków, polegającą na przeniesieniu środków w kwocie 550,00 zł między paragrafami 

klasyfikacji budżetowej, z przeznaczeniem na zapłatę za media, 

2. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Pile o zmianę planu 

finansowego wydatków, polegającą na przeniesieniu środków w kwocie 5 209,06 zł 

między paragrafami klasyfikacji budżetowej, w związku z otrzymanym pismem od 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu, dotyczącym zgody na 

przesunięcie niewykorzystanej kwoty z tytułu dodatków do wynagrodzeń dla personelu 
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DPS w Pile, zgodnie z zawartą umową 132/2020 o powierzenie grantu, na zakup środków 

ochrony osobistej, 

3. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Dębnie o zmianę planu finansowego wydatków, 

polegającą na przeniesieniu środków w kwocie 6 737,26 zł między paragrafami 

klasyfikacji budżetowej, z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń na zakup środków ochrony indywidualnej dla pracowników, 

4. Dyrektora Palcówki Opiekuńczo – Wychowawczej  w Osieku nad Notecią o zmianę 

planu finansowego wydatków, polegającą na przeniesieniu środków w kwocie  

2 500,00 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej, z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i wyposażenia, 

5. Przewodniczącego Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności  

w Pile o zmianę planu finansowego wydatków, polegającą na przeniesieniu środków  

w kwocie 6 031,00 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej, z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia bezosobowe, zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług 

pozostałych, 

6. Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Pile o zmianę planu dotacji celowych 

na rok 2020, polegającą na jego zmniejszeniu o kwotę 19 200,00 zł, w związku  

z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.472.2020.7 z dnia 22.12.2020 r. 

dotyczącym blokady środków na wynagrodzenia wraz z pochodnymi oraz uposażenia, 

7. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Pile o zmianę planu finansowego dochodów  

i wydatków na rok 2020, polegającą na jego zwiększeniu o kwotę 10 000,00 zł, zgodnie  

z decyzją Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii (pismo DF-I.4020.44.16.2020.JC) 

przyznaną ze środków Funduszu Pracy na finansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy  

w Pile w 2020 roku kosztów obsługi zadania określonego w art. 15zze4 ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem, 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych a także przeniesienie środków w kwocie 21 400,00 zł między paragrafami 

klasyfikacji budżetowej, w celu dostosowania planu do faktycznych potrzeb, 

8. Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa o zmianę planu 

finansowego wydatków, polegającą na przeniesieniu środków w kwocie 70,00 zł między 

paragrafami klasyfikacji budżetowej, z przeznaczeniem na zakup dokumentów 

rejestracyjnych jachtów i innych jednostek pływających, 

9. Dyrektora Biura Kadr i Płac o zmianę planu finansowego wydatków, polegającą na 

przeniesieniu środków w kwocie 20 588,00 zł między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej, z przeznaczeniem na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, 

10. Dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich i Bezpieczeństwa o przesunięcie między 

paragrafami klasyfikacji budżetowej kwoty w wysokości 130 000,00 zł na zadanie 

dotyczące instalacji tlenu medycznego w Szpitalu Powiatowym w Wyrzysku Sp. z o.o.,  

w celu dostosowania klasyfikacji budżetowej, 

11. Dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich i Bezpieczeństwa o zmianę planu 

finansowego wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pile, 

polegającą na przeniesieniu środków w kwocie 24 625,00 zł między paragrafami 

klasyfikacji budżetowej, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, zakup 

energii oraz usług remontowych, 

12. Zastępcy Dyrektora Wydziału Oświaty o wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 

rok 2020 w zakresie wydatków budżetu powiatu, polegających na przeniesieniu środków 

w kwocie 9 730,00 zł, w celu dostosowania planu dotacji dla szkół niepublicznych do 

faktycznych potrzeb, 

13. Zastępcy Dyrektora Wydziału Oświaty o wprowadzenie zmiany w budżecie powiatu na 

rok 2020 w zakresie wydatków, polegającej na jego zwiększeniu o kwotę 1 459,00 zł  

w Zespole Szkół Ekonomicznych w Pile, z przeznaczeniem na uzupełnienie odpisu na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, 
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14. Zastępcy Dyrektora Wydziału Oświaty o wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 

rok 2020 w zakresie wydatków, polegających na przeniesieniu środków w łącznej kwocie 

41 475,00 zł, w związku z realizacją projektów „Nauka zawodu”, „Zdalny Wyrzysk”, 

„CTRL SHIFT”, „Kształcenie zawodowe”, w celu dostosowania planu do aktualnych 

potrzeb, 

15. Dyrektora Wydziału Organizacyjno – Administracyjnego o zmianę planu finansowego, 

polegającą na przeniesieniu środków w kwocie 14 000,00 zł między paragrafami 

klasyfikacji budżetowej, z przeznaczeniem miedzy innymi na zakup usług remontowych, 

naprawy i konserwacje urządzeń biurowych, samochodów. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył ww. wnioski. 

 

16. Dyrektora Wydziału Nieruchomości o zajęcie stanowiska w sprawie pisma 

Stowarzyszenia Pilska Grupa Medialna o obniżenie miesięcznej stawki czynszu najmu  

o 95% pomieszczeń położonych w Pile przy alei Wojska Polskiego 36 tj. pomieszczenia 

nr 4 i 7 oraz pomieszczenia do wspólnego użytkowania (korytarz + sanitariaty) o łącznej 

powierzchni użytkowej 48,61 m2. Wysokość miesięcznego czynszu brutto za przedmiot 

najmu zgodnie z zawartą umową wynosiła 837,06 zł. Wnioskodawca prośbę o udzielenie 

bonifikaty w wysokości miesięcznego czynszu najmu umotywował tym, iż Stowarzyszenie 

nie działa w celu osiągnięcia zysku, a żaden członek nie czerpie korzyści finansowych  

z jego funkcjonowania.  

Członkowie Zarządu Powiatu w Pile jednogłośnie opowiedzieli się za udzieleniem 

Stowarzyszeniu Pilska Grupa Medialna 95% bonifikaty w wysokości miesięcznego 

czynszu najmu lokali użytkowych położonych w Pile przy alei Wojska Polskiego 36  

tj. pomieszczenia nr 4 i 7 oraz pomieszczenia do wspólnego użytkowania (korytarz + 

sanitariaty) o łącznej powierzchni użytkowej 48,61 m2– na okres od 1 stycznia  

2021 roku do 31 grudnia 2021 roku, po uregulowaniu zaległych opłat. 

 

17. Dyrektora Wydziału Nieruchomości o zajęcie stanowiska w sprawie pisma 

Stowarzyszenia „Powiatowe Forum Wolontariatu” o obniżenie miesięcznej stawki 

czynszu najmu o 95% pomieszczeń położonych w Pile przy alei Wojska Polskiego 36  

(parter) o łącznej powierzchni użytkowej 22,35 m2 oraz pomieszczenia do wspólnego 

użytkowania (korytarz + sanitariaty) o łącznej powierzchni użytkowej 4,31 m2. 

Wysokość miesięcznego czynszu brutto za przedmiot najmu zgodnie z zawartą umową 

wynosiła 475,48 zł. Wnioskodawca prośbę o udzielenie bonifikaty w wysokości 

miesięcznego czynszu najmu umotywował tym, iż Stowarzyszenie prowadzi działalność 

między innymi z zakresu organizowania działań wolontariatu. 

Członkowie Zarządu Powiatu w Pile jednogłośnie opowiedzieli się za udzieleniem 

Stowarzyszeniu „Powiatowe Forum Wolontariatu” 95% bonifikaty w wysokości 

miesięcznego czynszu najmu lokali użytkowych położonych w Pile przy alei Wojska 

Polskiego 36 (parter) o łącznej powierzchni użytkowej 22,35 m2 oraz pomieszczenia do 

wspólnego użytkowania (korytarz + sanitariaty) o łącznej powierzchni użytkowej  

4,31 m2– na okres od 1 stycznia 2021 roku do 31 grudnia 2021 roku, po uregulowaniu 

zaległych opłat. 
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18. Dyrektora Wydziału Nieruchomości o zajęcie stanowiska w sprawie pisma Najemcy  

o obniżenie miesięcznej stawki czynszu najmu o 80% pomieszczeń położonych w Pile 

przy alei Wojska Polskiego 49B (I piętro) tj. pomieszczenia  nr 1 i 2 – część B oraz 

pomieszczenia do wspólnego użytkowania (korytarz + sanitariaty) o łącznej powierzchni 

użytkowej 161,10 m2. Wysokość miesięcznego czynszu brutto za przedmiot najmu 

zgodnie z zawartą umową wynosiła 3 091,19 zł. Wnioskodawca prośbę o udzielenie 

bonifikaty w wysokości miesięcznego czynszu najmu umotywował tym, iż wynajmowane 

pomieszczenia wykorzystuje na potrzeby prowadzenia biura poselskiego.  

 

Członkowie Zarządu Powiatu w Pile jednogłośnie opowiedzieli się za udzieleniem 

Najemcy 80% bonifikaty w wysokości miesięcznego czynszu najmu lokali użytkowych 

położonych w Pile przy alei Wojska Polskiego 49B (I piętro) tj. pomieszczenia  nr 1 i 2 – 

część B oraz pomieszczenia do wspólnego użytkowania (korytarz + sanitariaty)  

o łącznej powierzchni użytkowej 161,10 m2– na okres od 1 stycznia 2021 roku do  

31 grudnia 2021 roku. 

 

19. Dyrektora Wydziału Nieruchomości o zajęcie stanowiska w sprawie pisma 

Stowarzyszenia Klub Sportowy Basket Piła o obniżenie miesięcznej stawki czynszu 

najmu o 95% pomieszczeń położonych w Pile przy alei Wojska Polskiego 36 (parter)  

tj. pomieszczenie nr 11 oraz pomieszczenia do wspólnego użytkowania (korytarz + 

sanitariaty) o łącznej powierzchni użytkowej 18,11 m2. Wysokość miesięcznego czynszu 

brutto za przedmiot najmu zgodnie z zawartą umową wynosiła 300,72 zł. Wnioskodawca 

prośbę o udzielenie bonifikaty w wysokości miesięcznego czynszu najmu umotywował 

tym, iż wynajmowane pomieszczenie będzie użytkowane jako siedziba Stowarzyszenia, 

które jest organizacją non-profit.  

Członkowie Zarządu Powiatu w Pile jednogłośnie opowiedzieli się za udzieleniem 

Stowarzyszeniu Klub Sportowy Basket Piła 95% bonifikaty w wysokości miesięcznego 

czynszu najmu lokali użytkowych położonych w Pile przy alei Wojska Polskiego 36 

(parter) tj. pomieszczenie nr 11 oraz pomieszczenia do wspólnego użytkowania 

(korytarz + sanitariaty) o łącznej powierzchni użytkowej 18,11 m2– na okres od  

1 stycznia 2021 roku do 31 grudnia 2021 roku, po uregulowaniu zaległych opłat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


